
Metal - Maden Haberleri 

T.K.I. MÜESSESELERİNİN KÖMÜR SATIŞ FİYATLARI 

A — TAŞKÖMÜRLER : 

ÖZELLİKLERİ SATIŞ ŞEKLİ FİYATI (TL/T) 

ZONGULDAK BÖLGESİ 

-f- 50 mm Lave 
18-50 mm » 
10-18 mm » 
6-10 mm » 
0-10 mm -

0.5 - 6 mm » 
0.5 -10 mm » 

0 - 0.5 mm -
Mikst 
Rekompoze 
Marin % 30'lu 
Marin % 45'li 

E.K.İ AMASRA İŞLETMESİ 

-r- 50 mm Tuvönan 
10-50 mm * 
0-10 mm * 

FOB/FOW 

FOB/FOW 

325 
330 
305 
300 
290 
280 
295 
190 
40 

320 
310 
305 

250 
165 
155 

B — L İ N Y İ T K Ö M Ü R L E R İ 

G.L.I. MÜESSESESİ TUNÇBİLEK BÖLGESİ 

~ 18 mm Lave Krible 
10-18 mm » » 

5-18 mm » » 
0-18 mm » • 

-=- 30 mm Tuvönan 
0-30 mm » 

FOB/FOW 140 
140 
140 
90 

130 
60 
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» 

» 
» 



ÖZELLİKLERİ SATIŞ ŞEKLİ 

+ 50 mm Lave Krible 
18-50 mm » » 
10-18 mm » * 
0-10 mm » * 

~ 30 Tuvönan 
10-30 

0-30 
0-0.5 mm Şlam 

GXJL MÜESSESESİ SEYİTÖMEB BÖLGESİ 

4- 100 mm Tuvönan FOB/FOW 
0-100 mm » 

ALPAGUT • DODURGA LİNYİTLERİ İŞLETMESİ 

-T- 18 mm Tuvönan FOB/FOW 
10-18 mm » * 
0-10 mm » • 

ORTA ANADOLU LİNYİTLERİ İŞLETMESİ 

•** 18 mm Tuvönan 
10-18 mm. » 

0 -10 mm » 

ŞARK LİNYİTLERİ İŞLETMELERİ 

-f- 25 mm Tuvönan 
15-25 mm » 
0-15 mm » 

FOB/FOW 
s 

Jt 

B 

» 

» 

FOB/FOW 
» 
» 

FOB/FOW 

Cilt : XIV Sayı : 1 

130 

150 

145 

105 

120 

100 

60 

30 

SO 

30 

170 

130 

90 

100 

90 

50 

180 

190 

f.fO 
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G.L.I. MÜESSESESİ SOMA BÖLGESİ 

FİYATI tTL/T} 



ETİBANK GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI MÜESSESELERİN 
ÜRÜNLERİNİN YURTİÇİ VE YURTDIŞI SATIŞ FİYATLARI 

ÖZELLİKLERİ 

ŞARK KROMLARI İŞLETMESİ MÜESSESESİ 

% 48'lik Roş Krom 
% 46'! ı k » 
% 40'lık -
Kapin Roş 
Sftealtı 
H. Gölalan 
Kap in Toz 
Konsantre 

ÜÇKÖPRÜ MADEN İŞLETMESİ MÜESSESESİ 

% 48'lik Roş Krom 660 
% 44'lik » - — 
Toz — 
Konsantre 625 
Domuzalanı — 

55.00 - 60.00 
48.00 
20 
43.00 
31.00 

ANTALYA ELEKTROMETALURJİ SANAYİİ İŞLETMESİ MÜESSESESİ 

Ferrokrom (% 2-15C) 
Karpit 

11500 
5011.42-7501.42 

1190.48-1850.00 

BANDIRMA BORAKS - ASİTBORİK, SÜLFÜRİK ASİT FABRİKALARI 

Boraks 

Asitborîk 
Asit sülfürik 

2210 

3720 
300-1250 

İhraç fiyatları 

çok değişiktir. 

SEYDİŞEHİR ALÜMİNYUM TESİSLERİ 

Aİümina 
Alüminyum 

MİLAS BOKSİT İŞLETMELERİ MÜESSESESİ 

4500 
17500 

95 

Boksit 
Abrasiv diasporit 
Zımpara 

10 
11.50 
16.50 
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YURTİÇİ YURTDIŞI 
FİYATI (TL/T) FİYATI ($/T) 

600 - 700 55.00 - 60.00 
40-44.50 

— 22 

— 48.00 

500 — 

— 55.00 

— 30 

625 43.00 



ÖZELLİKLERİ: 
YURTİÇİ 

J=lYAtl (TL/T) 

EMET KOLEMANİT İŞLETMELERİ MÜESSESESİ 

Kolemanit 400 - 535 

KIRKA BORAKS TESİSLERİ İŞLETMELERİ MÜESSESESİ 

Tinkal Cevheri 
Tfnkal Konsantre 

240-300 

HALIKÖY MADEN İŞLETMELERİ MÜESSESESİ 

Civa 7020' 

KONYA CIVA İŞLETMELERİ MÜESSESESİ 

Cıva 7020* 

KEÇİBORLU KÜKÜRT İŞLETMELERİ MÜESSESESİ 

Saf kükürt 
Kükürt cürufu 

600 
125 

KEBAN SİMLİ KURŞUN İŞLETMELERİ MÜESSESESİ 

Külçe kurşun 17126 

KÜRE BAKİRLİ PİRİT İŞLETMELERİ MÜESSESESİ 

Bakirli pirit 

ERGANİ BAKIR İŞLETMELERİ MÜESSESESİ 

Blister Bakır 
Asit Sülfürik 
Flotasyon Piriti 

MURGUL BAKIR İŞLETMELERİ MÜESSESESİ 

Blister Bakır 
Asit Sülfürik 
Flotasyon Piriti 

160-325 

37700 
350 
160 

37700 - 37960 
390 
160 

YURTDIŞI 
FİYATI ($/T) 

38-44 

34 

Her satış için 
ayrı fiyat 

» > » 

Kesin fiyat 

KAYNAK : M.T.A. Enstitüsü, «Maden Haberleri Bülteni» Kasım 1974 
* TL./Şişe 

Cilt : XIV Sayı : 1 45 







T Ü R K İ Y E 
K Ö M Ü R 

İ Ş L E T M E L E R İ 
K U R U M U 

SERMAYESİ 1.500.000.000 TL. 
GENEL MÜDÜRLÜK ANKARA 

MÜESSESELERİ : 

EREĞLİ KÖMÜRLERİ İŞLETMESİ MÜESESESÎ (EKİ) ZONGULDAK 

GARP LİNYİTLERİ İŞLETMESİ MÜESSESESİ (GLİ) TAVŞANLI 

KÖMÜR SATIŞ VE TEVZİ MÜESSESESİ (KST) ANKARA 

İŞLETMELERİ ; 

ALPAGUT - DODURGA LİNYİTLERİ İŞLETMESİ (ADL) 

Ç O R U M 

ORTA ANADOLU LİNYİTLERİ İŞLETMESİ (OAL) 

ÇAYIRHAN - NALLIHAN 

ŞARK LİNYİTLERİ İŞLETMESİ (ŞLİ) 

AŞKALE - ERZURUM 

(Basın: A. 20696) 
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